به عبارت ديگر، درست
است كه اردوغان به لحاظ سياسی ضعيف شده است
اما علاوه بر اســتفاده از مزايای رئيس جمهور بودن،
نقطه قوت او در انتخابات پيش رو يک اپوزيسيون از

هم گسيخته و سازماندهی نشده است.

ائتلافی از همه مخالفان اردوغان
انتخابات ریاست جمهوری ترکیه قرار است 18ژوئن 2023میلادی برابر با 28خرداد1402 برگزار
شود. تقریبا در ماه های ابتدایی سال جاری میلادی بود که رهبران 6حزب اپوزیسیون ترکیه
سندی 48صفحه ای شــامل 23ماده را برای انتخابات بعدی ریاست جمهوری در ترکیه امضا
کرده و اعلام کردند که با هدف کنار گذاشتن اردوغان از فضای سیاسی ترکیه ائتلاف »اتحاد
ملت« را تشکیل می دهند.